

## **Aktiviteter i GØV 2024 (Årsberetning)**

Årsmøtet ble i 2024 avholdt 16.mars hos Veronica og Ronny i Matheson-gården, hvor vi i tillegg til vanlige årsmøtesaker fikk en orientering av Erik og Terje på status fra utvalget som jobbet med trafikk og parkeringssituasjonen hos oss.

Vi har hatt en styresammensetning på 8 medlemmer og styret har i 2024 bestått av Kai Olav Ryen (leder), Ronny Ruud, Christin Bråthen, Dag-Erlend Førstund, Mats Holt Myrvold, Karianne Holgersmoen, Trine Lise Kristiansen og Helga Helland. Dag-Erlend Førstund har vært kasserer. Varamedlemmer har vært Karianne Holgersmoen, Trine Lise Kristiansen og Helga Helland. Vi har hatt 5 styremøter siden forrige årsmøte, i tillegg til dialog via e-postutvekslinger og styre-gruppe på Messenger.

Vårdugnaden i 2024 ble holdt mandag 29.april, hvor det i tillegg til raking i parken og på løkka ble kostet i Løkkegata og klippet hekker i parken. I tillegg ble det skiftet planker på samtlige bord og benker i parken, så nå er de gode som nye igjen, med midler fra Sparebankstiftelsen. Det var et utrolig bra oppmøte på dugnaden og vi telte over 50 mann i arbeid, god stemning og hyggelige samtaler. Vi er så takknemlige for at så mange møter til dugnad og håper på godt oppmøte i nå om noen uker også.

Vi fikk trykket opp noen gule Vel-veste i forbindelse med dugnaden, som vi kommer til å bruke ved arrangementer i fremtida. De står det «Vi vil Øvrebyen Vel» på.

Vi leide også i 2024 bort parken i juni til Ola Welo og hans hit-parade. Dette synes vi er en fin konsert som vi også har sagt ja til at avholdes i juni 2025.

I september tok vi opp en gammel tradisjon og holdt kino-visning i parken lørdag 7.september, hvor vi leide inn Bygdekinoen til å vise familiefilmen Wonka. Vi ønsket å gi dette bort til medlemmene våre og kinoen var da gratis for alle husstander som er medlemmer i Vel'et. Vi fikk lov til å sperre av gate noen timer og det ble en fin kveld med ca 100 stykker til stede. Vi hadde også egen kiosk og solgte popcorn, sjokolade, pølser m.m. Beboerne Signe og Odd Harald stilte med popcorn-maskin og en spesiell takk til Ronny og Karianne fra styret som holdt i arrangementet.

I uken før Vinterfestivalen ble vi utfordret av Bjørn Hagerud på om det var noe vi kunne gjøre for å bidra inn mot den store akedagen. Han hadde lest i avisen at Uno/Byen Vår ikke hadde noe særlig med midler for å klargjøre til aking og Hagerud oppfordret til dugnadsinnsats. Vi syntes dette var en god oppfordring og vi bestemte oss for å kalle inn til hastedugnad. Og på kort varsel kom det et 10-talls beboere for å hjelpe til og vi var også så heldige å få hjelp av Anders Repshus, som med sin traktor dro snø ut i traseen. Resultatet ble en super akedag for mange.

I mars 2025 har vi hatt et møte med Byen Vår og Kongsvinger museum, for å se om vi kan samarbeide tettere om det som skjer i bydelen vår. Det blir spennende å se hva som kommer ut av disse samarbeidsmøtene, og kortsiktig har vi sett spesielt på Liv i leiren til sommeren og et samarbeid der.

Vi besluttet i mars 2025 å gi 2000,- til Historielaget v/Oskar Aanmoen etter en forespørsel, som vil bidra til at de får pusset opp minnesmerket etter Daniel Schiøtz i Øvrebyen.

Lekeapparatene som vi gravde ned for et år siden har vært et fint tilskudd til løkka og vi har det siste året sett enda flere barn som har lekt på løkka. Våren 2024 kjøpte vi også inn to nye benker fra fengselet som er plassert på løkka.

Ellers takker vi også i år alle dere som gjør frivillig innsats med å rake, klippe, rydde etc. for å holde den flotte bydelen vår ren og pen.

Det har vært lite belysning i parken i vinter og vi kommer til å kjøpe helt nye lyslenker til neste sesong.

Vi tilbyr medlemmer å betale kontingenten med Vipps i tillegg til innbetaling på vår konto. Antall betalende medlemmer har i 2024 vært ca 93, det er ca 15 flere enn året før. Vi vil fortsette å jobbe for en økning i antall medlemmer i foreningen og vi ser at det stadig flytter nye beboere og potensielle medlemmer inn i bydelen vår. Vi har i den anledning startet et arbeid med å utarbeide en velkomst-brosjyre som vi ønsker å dele ut til nye beboere.

Vi har også i år sendt ut innkalling til årsmøtet i alle postkasser. Dette vil vi fortsette å gjøre. Vi kommer også til å gå ut med informasjon om betaling av medlemskontingent i postkassene i løpet av april.

Vi spurte i år igjen om Martin og Birgitta kunne bidra som valgkomite, og vi takker nok en gang for hjelpen. Valgkomiteen har fremmet innstilling til nytt styre som grunnlag for valget som gjøres på årsmøtet.

Vi har i forbindelse med innkallingen i år henvendt oss til medlemmene for å søke engasjerte beboere som kan tenke seg å hjelpe til med aktiviteter i Vel'et. Vi trenger flere å spille på enn de som sitter i styret og ønsker å lage en sosialkomité og en vaktmestergruppe. Sosialkomitéen vil være en utøvende kraft som kan tenke seg å bidra til aktiviteter som det besluttes å holde i Vel'et. Vaktmestergruppa er en gruppe som kan hjelpe til med å holde orden på områdene vi vedlikeholder og drifter, som parken og lekeplassen.

Til slutt vil vi informere om at også i år ønsker å arrangere utekino i parken, hvor vi i utgangspunktet ønsker å gjennomføre dette siste lørdag i august. Mer informasjon kommer så snart dato og film blir spikret.

For styret i Gamle Øvrebyen Vel  
Kai Olav Ryen, leder